
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych Gminy 

Zembrzyce za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz.  1380 z późn. zm.) Rada Gminy 

Zembrzyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Zembrzyce za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w wysokości 10 złotych (dziesięć złotych 00/100)  

§ 2.  

1. Ekwiwalent wypłacany będzie po upływie półrocza, z budżetu Gminy.  

2. Podstawą wypłaty ekwiwalentu jest:  

- wniosek uprawnionego członka Ochotniczej Straży Pożarnej, uczestniczącego w działaniu  ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym, potwierdzony przez Naczelnika OSP  

- własnoręcznie podpisane oświadczenie o spełnieniu warunków do nabycia praw do ekwiwalentu -

potwierdzenie udziału jednostki ochrony przeciwpożarowej w zdarzeniu przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII – 142/08 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych Gminy Zembrzyce za 

uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5367


		2012-10-29T14:45:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




